
gemeen te Overbetuwe 

O 
Onderwerp: vvgb voor perronvoorzieningen station Eist 

Ons kenmerk: 14RB000028 

Nr. 7 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2014; 

gelezen de twee zienswijzen en de concept beantwoording op de 
ontwerpprojectomgevingsvergunning Eist, perronvoorzieningen station; 

gelet op artikel(en) 3.10 van de Wabo; 

b e s l u i t : 

een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de realisatie 
van perronvoorzieningen bij station Eist met inachtneming van het gestelde in de ruimtelijke 
onderbouwing 'perronvoorzieningen station Eist'. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 17 junil 2014. 

DE RAAD VOORNOEM 
de griffier, 

drs. A. 

Ill HUI III! IIIIII III Ml 


